
 
 
 
 
 
 

25. Samostatná klubová výstava KDO  
Konopiště 

 
 
 
 

sobota 13. května 2023 

Konopiště 

 

 

 

Rozhodčí: 

MMO – MVDr Luboš Šlapanský 

VMO, DO – Petr Buba 

 

 

 

 

 

 

  



MALÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA DOROSTU 
 

1 AKIM OD SOKOLNICKÝCH LÁNŮ – VN 
 22.08.2022, ČLP/MMO/13114 
 o: Cyrrus z Lesa Královce, m: Abora z Atarova dvora 
 ch: Pavel Máša, maj: Milan Vašík 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

s pláštěm, kvadratické postavy, typická hlava, bezvadné horní i dolní linie. 
 

 
 

 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 

2 AKIM Z KRÁLOVSKÉHO HVOZDU – VD 
 12.05.2022, ČLP/MMO/13056 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Gréta Zimní vrch 
 ch: Libor Hlinka, maj: Martin a Jana Smejkalovi 
 

Posudek: Výška 57 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

velkého rámce, samčí hlava s delším závěsem, bezvadné horní i dolní linie, výborné osrstění. 
 

 



3 ALEX OD ŘEKY VOLYŇKY - V 
 16.05.2022, ČLP/MMO/13043 
 o: Giňo z Kulatého kopce, m: Aida od Panského potoka 
 ch: Jiří Tík, maj: Ing. Jan Matějka 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes velkého 

rámce, silná kostra, úměrná hlava, hluboký hrudník, volnější hřbetní linie, standardní osrstění. 
 

 
 

 

4 AMÍR ČERNÉHO HŘIŠTĚ – V3 
 25.02.2022, ČLP/MMO/12879 
 o: Ivan z Lhotecké kaštanky, m: Krása od Pstruží říčky 
 ch: Václav Černý, maj: Václav Černý 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

s pláštěm, středně silná kostra, dobrý rámec, ušlechtilá psí hlava, rovný hřbet, úměrný 

hrudník, dobrá mechanika pohybu, dostatečné osrstění. 
 

 
 



5 BADDY Z DRAHOVSKÝCH LUK – VD 
 10.01.2022, ČLP/MMO/12827 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Adam Mrázek 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, 

robustní obdélníkové postavy, samčí hlava s výrazným stopem, volná hřbetní linie, hluboký 

hrudník, správná mechanika pohybu, standardní osrstění. 
 

 
 

 

6 CESAR KIM Z OTĚŠÍNA – V1, CAJC 
 20.05.2022, ČLP/MMO/13013 
 o: Baryk z Dlouhé jámy, m: Bella Venaricas 
 ch: Jaroslav Šíma, maj: Jiří Hnatko 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typický 

hnědobílý pes většího rámce, samčí hlava, dobré horní i dolní linie, dobrý pohyb, správné 

osrstění. 
 

 



7 DA VINCI VOM RANKWALD – V2 
 16.05.2022, ČLP/MMO/13031 
 o: Nice to get Lucky von Loenerhof, m: Abracadabra vom Rankwald 
 ch: Ivana Kolerusová, maj: Vít Kožukar 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, typick 

hlavy, slinější kostry. Delší mírně volná linie hřbetu, hluboký hrudník, dobrá mechanika 

pohybu, typické osrstění s výborným pigmentem. 
 

 
 

 

8 EDWARD OD DLOUHÉ STROUHY - Neposouzen 
 26.02.2022, ČLP/MMO/12869 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Aneli z Lipovského háje 
 ch: Renata Kubíčková, maj: Lenka Ungrová 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka světle hnědá. Neposouzen, nemožnost vyšetřit chrup. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 EGAR Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU - V 
 04.05.2022, ČLP/MMO/12984 
 o: Baryk z Dlouhé jámy, m: Aira z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Martin Oplt 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

s pláštěm, středně silné kostry, obdélníkového rámce, ušlechtilá psí hlava, delší v pohybu 

volný hřbet, správná mechanika pohybu, bohaté osrstění. 
 

 
 

 

10 ELRON OD DLOUHÉ STROUHY – V4 
 26.02.2022, ČLP/MMO/12871 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Aneli z Lipovského háje 
 ch: Renata Kubíčková, maj: Pavel Školoud 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes hnědý 

bělouš a pláštěm, střeně silné kostry, mírně obdélníkového rámce. Samčí hlava, delší ale 

rovná hřbetní linie, úměrný hrudník. Standardní osrstění 
 

 
 

 

11 WIRAN OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY - Nenastoupil 
 28.03.2022, ČLP/MMO/12903 
 o: Atom Hubertův poklad, m: Janny od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Jana Šmídová 
 



PSI - MEZITŘÍDA  

12 ARGO ZE SLAMĚNÉHO ÚDOLÍ – V3 
 19.12.2021, ČLP/MMO/12806 
 o: Aston Martin JanMarket's Garden, m: Dina z Lovčické hájovny 
 ch: Jaroslav Seemann, maj: Jiří Pelc 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, velký 

rámec, jemná kostra, úměrná ušlechtilá hlava, rovná hřbetní linie, méně hluboký hrudník. 

Dobrá mechanika pohybu, méně ohaté osrstění. 
 

 
 

 

13 ARMSTRONG SASOVSKÉ ÚDOLÍ – V4 
 20.07.2021, ČLP/MMO/12748 
 o: Art Zimní vrch, m: Alicia Luna Volans 
 ch: Tomáš Mátl, maj: Štěpánka Dongresová 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

s pláštěm, lehčí kostry, ušlechtilá hlava, delší závěs, rovná hřbetní linie, méně klenutý a 

hluboký hrudník, dobrá mechanika pohybu, dostatečné znaky dlouhosrstých. 
 

 



14 DAREK Z DLOUHÉ JÁMY – VD 
 12.07.2021, ČLP/MMO/12751 
 o: Baron od Nezdřevského rybníka, m: Amálie z Dlouhé jámy 
 ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: Tereza Červená 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka světlá, chrup úplný, skus nůžkový. Typický hnědobílý pes 

s pláštěm, úměrná hlava, výborná hřbetní linie, dostatečný hrudník, výborné osrstění.  
 

 
 

 

15 DARIUS Z DLOUHÉ JÁMY – VD2 
 12.07.2021, ČLP/MMO/12752 
 o: Baron od Nezdřevského rybníka, m: Amálie z Dlouhé jámy 
 ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: Přemysl Drvota 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

s pláštěm, středně silné kostry, ušlechtilá psí hlava s delším závěsem. Dobrá horní i dolní 

linie, dobrá mechanika pohybu, výborné osrstění s výrazným pigmentem. 
 

 



16 FLOT Z FLORIANOVA DVORA – V 
 03.07.2021, ČLP/MMO/12741 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Sira z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: Vojtěch Hadraba 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, velkého 

kvadratického rámce, ušlechtilá hlava, bezvadná hřbetní linie, hluboký hrudník, výborné 

osrstění. 
 

 
 

 

17 FRAM Z FLORIANOVA DVORA – V1, CAC, KV, BOB, BIS 
 03.07.2021, ČLP/MMO/12739 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Sira z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: Ing. Milan Smejkal 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, středně 

silné kostry, ušlechtilá psí hlava s kratším závěsem, bezvadná hřbetní linie, hluboký hrudník, 

dobrá mechanika pohybu, výborné osrstění. 
 

 



18 IR ZIMNÍ VRCH - VD 
 01.08.2021, ČLP/MMO/12762 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Diana Zimní vrch 
 ch: Stanislav Šimbera, maj: Zdeněk Švoma 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, silné 

kostry, hrubšípsí hlavy s výrazným stopem, méně předhrudí, volná hřbetní linie, dobrá 

mechanika pohybu, dobré osrstění. 
 

 
 

 

19 SID OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – VD 
 24.05.2021, ČLP/MMO/12673 
 o: Woody od Pstruží říčky, m: Elva od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Miroslav Urik, Jana Šmídová 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

s pláštěm, středně silné kostry, samčí hlava s kratším závěsem, delší hřbetní linie, méně 

hluboký hrudník, správná mechanika pohybu, nedostatečné osrstění. 
 

 



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

20 AFRON SVATOBORSKÝ REVÍR – V4 
 08.02.2021, ČLP/MMO/12567 
 o: Giňo z Kulatého kopce, m: Deep In My Heart Royal Rives 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Jan Březina 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, 

velký rámec, středně silná kostra, samčí hlava s delším závěsem, rovná hřbetní linie, méně 

hluboký hrudník, méně předhrudí, dobrá mechanika pohybu, výborné osrstění. 
 

 
 

 

21 BUCK Z DRAHOVSKÝCH LUK – V 
 10.01.2022, ČLP/MMO/12831 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Ing. Tomáš Kutílek 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědý bělouš, středně 

silné až silné kostry, úměrná psí hlava, delší ale rovná hřbetní linie, hluboký hrudník, volnější 

lokty, výborné osrstění. 
 

 



22 DRAGO Z VARŮ KARLOVÝCH – V 
 27.05.2021, ČLP/MMO/12661 
 o: Chin ze Záhumenice, m: Ammy z Varů Karlových 
 ch: Jiří Singer, maj: Kateřina Zhorná 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes velkého rámce, 

středně silné kostry, typická psí hlava, dobrá horní i dolní linie, úměrný hrudník, na těle méně 

bohaté osrstění, znaky výrazné. 
 

 
 

 

23 FRED Z FLORIANOVA DVORA – V2 
 03.07.2021, ČLP/MMO/12738 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Sira z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: Václav Černý 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, 

kvadratický rámec, ušlechtilé psí hlavy, výborná hřbetní i hrudní linie, správná mechanika 

pohybu, výborné osrstění, pes se špatně předvádí. 
 

 



24 KAAS Z BÍLÉ TELČE – V1, CAC 
 13.02.2021, ČLP/MMO/12524 
 o: Greg z Rasetova dvora, m: Jessi z Bílé Telče 
 ch: Mgr. Petr Procházka, maj: Michal Zázvorka 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

s pláštěm, velkého rámce, středně silné kostry, ušlechtilá psí hlava, výborná horní i dolní linie, 

správné osrstění. 
 

 
 

 

25 PETER PAN OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V3 
 28.07.2020, ČLP/MMO/12441 
 o: Dar z Prosecké stráně, m: Bagi od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Jana Šmídová 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

s pláštěm, obdélníkového rámce, silné kostry, úměrná hlava s delším závěsem, delší rovný 

hřbet, hluboký klenutý hrudník, výborné osrstění. 
 

 



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 

26 AKIM OD ŠVANCMBERSKÝCH DUBŮ – V3 
 08.09.2021, ČLP/MMO/12781 
 o: Falk z Rasetova dvora, m: Asta JanMarket's Garden 
 ch: Zbyněk Pileček, maj: Zbyněk Pileček 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes hnědý bělouš, silné 

kostry, samčí hlava, dobrá horní i dolní linie, dobrá mechanika pohybu, správné osrstění. 
 

 
 

 

27 ARGO Z DRAHOVSKÝCH LUK – V2 
 30.05.2020, ČLP/MMO/12368 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Ing. Dušan Bláha 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes hnědý 

bělouš, středně silné kvadratické postavy, samčí hlava s delším závěsem, rovná hřbetní linie, 

hluboký klenutý hrudník, volnější lokty, dobré osrstění. 
 

 



28 AVENGER OD JELENÍHO LESA – VD 
 15.02.2020, ČLP/MMO/12257 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Artemis z Dlouhé jámy 
 ch: Jana Sommerová, maj: Aleš Kaňák, Eva Šlesingerová 
 

Posudek: Výška 57 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes velkého 

kvadratického rámce, úměrná samčí hlava s delším závěsem, dobrá horní i dolní linie, 

výborné osrstění. 
 

 
 

 

29 BERT Z MALECHOVSKÝCH POLÍ – V4 
 11.06.2020, ČLP/MMO/12412/22 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Aida z Romanova chovu 
 ch: Ing. Václav Dovol, maj: Jarmila Keilová 
 

Posudek: Výška 56 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus těsný nůžkový. Hnědý bělouš, 

silné kostry, úměrná samčí hlava, dobrá horní linie, hluboký hrudník, dobrá mechanika 

pohybu, výborné osrstění. 
 

 



30 CAESAR ZE ZNOROVSKÝCH VINOHRADŮ – VD 
 22.04.2021, ČLP/MMO/12649 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Britta z Bijadel 
 ch: Bohuslav Petrucha, maj: Jan Hospr 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný (P1 nahoře vpravo 2×), skus 

klešťový. Hnědý bělouš, středně silné kostry, kvadratického rámce, typická hlava, rovná 

hřbetní linie, dostatečný hrudník. Správná mechanika pohybu, dostatečné osrstění.  
 

 
 

 

31 DRAFT Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – V1, CAC 
 02.02.2021, ČLP/MMO/12489 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Ambra z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Ladislav Bydžovský 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

s pláštěm, středně silné kostry, lehce obdélníkového rámce, dobrá horní i dolní linie, bohaté 

osrstění s výrazným pigmentem. 
 

 



32 DRAGO Z KOČÍNSKÉ HORY – VD  
 14.06.2021, ČLP/MMO/12718 
 o: Giňo z Kulatého kopce, m: Flora z Rasetova dvora 
 ch: František Fürst, maj: Václav Hájek 
 

Posudek: Výška 58 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

vlkého ránce, úměrná samčí hlava, dobrá horní i dolní linie, standardní osrstění. 
 

 
 

 

33 FAUN Z FLORIANOVA DVORA – V2, Res. CAC 
 03.07.2021, ČLP/MMO/12737 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Sira z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský., maj: MVDr. Jiří Mareš 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes, středně 

silné kostry, ušlechtilého typu. Jemná psí hlava, správné horní i dolní linie, dobrá mechanika 

pohybu. Výborné osrstění s výrazným pigmentem.  
 

 
 



34 FIJON Z LOVČICKÉ HÁJOVNY - V 
 29.03.2021, ČLP/MMO/12600 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Dona z Lovčické hájovny 
 ch: Jan Němec, maj: Jan Chvojka 
 

Posudek: Výška 55 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílý pes 

s pláštěm, silné kostry, samčí hlava, rovný hřbet, úměrný hrudník, dostatečné osrstění. 
 

 
 

 

35 FILOW Z BIJADEL - VD 
 14.01.2021, ČLP/MMO/12474 
 o: Sedrik z Florianova dvora, m: Haidy z Rasetova dvora 
 ch: Adam Prach, maj: Alice Fischerova 
 

Posudek: Výška 58 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Pes hnědobílý 

s pláštěm, velkého rámce, mírně obdélníkové postavy, samčí hlava s volnějším pyskem a 

delším závěsem. Delší hřbetní linie, dostatečný hrudník, výborné osrstění. 
 

 



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 

36 ADRIANA Z KRÁLOVSKÉHO HVOZDU – VD 
 12.05.2022, ČLP/MMO/13061 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Gréta Zimní vrch 
 ch: Libor Hlinka, maj: Jaroslav Voříšek 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena, 

menší silné kostry, obdélníkového rámce, úměrná hlava, volná delší hřbetní linie 

s přestavěnou zádí, hluboký klenutý hrudník, výrazné předhrudí, bohaté osrstění. 
 

 
 

 

37 AJDA ČERNÉHO HŘIŠTĚ – VD 
 25.02.2022, ČLP/MMO/12884 
 o: Ivan z Lhotecké kaštanky, m: Krása od Pstruží říčky 
 ch: Václav Černý, maj: Zbyněk Kougl 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka 

s pláštěm, lehčí kostry, fenčí hlava s delším závěsem, rovný hřbet, méně hluboká hrudník, 

méně předhrudí. Sbíhavý postoj zadních běhů. Standardní osrstění s výrazným pigmentem. 
 

 



38 AKIRA Z KLABAVSKÉHO REVÍRU – Nenastoupila 
 10.12.2021, ČLP/MMO/12804 
 o: Fred z Rasetova dvora, m: Brita od Meluzíny 
 ch: JUDr. Petra Weiglová, maj: JUDr. Petra Weiglová 
 

 

 

 

 

 

39 ANGIE Z BÍLKOVA – VD 
 11.04.2022, ČLP/MMO/12914 
 o: Zak z Florianova dvora, m: Hanni od Pstruží říčky 
 ch: Roman Fučík, maj: Jiří Svoboda 
 

Posudek: Výška 49 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Drobnější fenka, 

hnědý bělouš s pláštěm, úměrná hlava, dobrá hroní i dolní linie, úsporné osrstění. 
 

 
 

 

 

 

 

 

  



40 BĚTA FÜRHAPY – VD 
 01.04.2022, ČLP/MMO/12960 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Era Zimní vrch 
 ch: Jaroslav Šlimar, maj: Pavel Slováček 
 

Posudek: Výška 49 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Drobnější 

hnědobílá fenka s pláštěm, středně silné kostry, fenčí hlava, dobrá hřbetní linie, dostatečný 

hrudník, méně bohaté osrstění. 
 

 
 

 

 

41 DORIS Z VLČKOVICKÉHO DVORA – V3 
 16.07.2022, ČLP/MMO/13082 
 o: Greg z Rasetova dvora, m: Cira z Vlčkovického dvora 
 ch: Miloš Pomezný, maj: Ing. Jiří Čáp 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědobílá 

s pláštěm, středně silné kostry, fenčí hlava s kratším závěsem, delší rovná hřbetní linie, 

úměrný hrudník, správná mechanika pohybu. Dostatečné osrstění. 
 

 

  



42 DOUBLE TROUBLE VOM RANKWALD – V4 
 16.05.2022, ČLP/MMO/13037 
 o: Nice to get Lucky van Loenerhof, m: Abracadabra vom Rankwald 
 ch: Ivana Kolerusová, maj: Ivana Kolerusová 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena většího 

rámce, typická hlava, dobrá hřbetní linie, úměrný hrudník. Dobrá mechanika pohybu, 

dostatečné osrstění. 
 

 
 

 

43 ELLA Z DLOUHÉ JÁMY – V 
 18.04.2022, ČLP/MMO/12970 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Amálie z Dlouhé jámy 
 ch: MVDr. Martina Zídek Steidlová, maj: MVDr. Martina Zídek Steidlová 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný (P1 vpravo dole 2×), skus 

nůžkový. Hnědobílá fena, středně silné až silné kostry, úměrná hlava, dobrá hřbetní linie, 

dostatčně hluboký hrudník, dobré osrstění. 
 

 



44 GAIA BADAINE – VD 
 13.07.2022, ČLP/MMO/13086 
 o: Jetro od Pstruží říčky, m: Dara Rosa z Lesa Královce 
 ch: Mgr. Kateřina Kolínková, maj: Jan Mládek 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena 

s pláštěm, středně silné kostry, na fenu poněkud hrubší kostry, volná hřbetní linie, dostatečný 

hrudník, méně předhrudí. Úsporné osrstění. 
 

 
 

 

45 GARA Z FLORIANOVA DVORA – V1, CAJC, BOJ 
 26.04.2022, ČLP/MMO/12976 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Sira z Florianova dvora 
 ch: MVDr. Luboš Šlapanský, maj: Ing. Jaroslav Hlaváček 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena středně 

silné kostry, ušlechtilá fenčí hlava, kratší krk, rovná hřbetní linie, hluboký hrudník. Dobrá 

mechanika pohybu, výborné osrstění. 
 

 
 



46 JOY Z KULATÉHO KOPCE – V2 
 11.05.2022, ČLP/MMO/13029 
 o: Chin ze Záhumenice, m: Chaisy z Kulatého kopce 
 ch: Václav Šesták, maj: Václav Šesták, Lukáš Toupal 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena 

s pláštěm, silné obdélníkové kostry, úměrná hlava s delším závěsem, rovná hřbetní linie, 

hluboký hrudník, správné osrstění. 
 

 
 

  



FENY - MEZITŘÍDA  

47 ARTEMIS SASOVSKÉ ÚDOLÍ – VD4 
 20.07.2021, ČLP/MMO/12750 
 o: Art Zimní vrch, m: Alicia Luna Volans 
 ch: Tomáš Mátl, maj: PharmDr. Josef Vodička 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup neúplný – P1 dole chybí, skus nůžkový. 

Hnědobílá fena s pláštěm, středně silné kostry, hrubší hlava, lehce přestavěná záď, úměrný 

hrudník, dostatečné osrstění.  
 

 
 

 

48 ASTA ZE SLAMĚNÉHO ÚDOLÍ – VD3 
 19.12.2021, ČLP/MMO/12811 
 o: Aston Martin JanMarket's Garden, m: Dina z Lovčické hájovny 
 ch: Jaroslav Seemann, maj: Jaroslav Pelc 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fenka hnědý 

bělouš, lehčí kostry, fenčí hlava, volnější hřbetní linie, méně hrudníku, méně bohaté osrstění. 
 

 
 

 



49 DAJA Z DLOUHÉ JÁMY – Nenastoupila 
 12.07.2021, ČLP/MMO/12757 
 o: Baron od Nezdřevského rybníka, m: Amálie z Dlouhé jámy 
 ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: Julie Garguláková 
 

 

 

50 DORKA Z DLOUHÉ JÁMY – V1 
 12.07.2021, ČLP/MMO/12759 
 o: Baron od Nezdřevského rybníka, m: Amálie z Dlouhé jámy 
 ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: Hana Čupcová 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka 

s pláštěm, fenčí hlava s dlouhou mordou, níže nasazený závěs, dobrá hřbetní linie, dostatečný 

hrudník, méně předhrudí. Správná mechanika pohybu, dostatečné osrstění. 
 

 
 

 

51 JUNO ULJA-MORAVA – VD2 
 10.07.2021, ČLP/MMO/12735 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Aša z Olšoveckých potůčků 
 ch: Jan Ulrich, maj: Klára Litterová 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Světlý bělouš středně 

silné kostry, poněkud hrubší hlava s volným pyskem, úsporné osrstění. 
 

 



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 

52 BELLA JACKIE Z ATAROVA DVORA – VD 
 16.06.2021, ČLP/MMO/12730 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Diana z Angeliky 
 ch: Ladislav Frnčo, maj: Pavel Šourek 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Světlý bělouš středně 

silné kostry, typická hlava, volnější hřbetní linie s mírně přestavěnou zádí. Strmé úhlení 

zadních běhů. Dostatečné osrstění. 
 

 
 

 

53 BRIA Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – V 
 23.03.2020, ČLP/MMO/12321  
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Cira Andělský hrad 
 ch: Lukáš Krov, maj: Lukáš Krov 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena silné 

kostry, úměrná hlava, dobrá hřbetní linie, hluboký klenutý hrudník, správné osrstění. 
 

 



54 CASEY Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – V 
 26.01.2021, ČLP/MMO/12484 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Aira z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Eliška a Tomáš Zíkovi 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný (P1 vlevo dole 2×, vpravo nahoře 2×), 

skus nůžkový. Hnědobílá fenka středně silné kostry, fenčí hlava s výraznějším stopem, rovná 

hřbetní linie, úměrný hrudník, správná mechanika pohybu, dobré osrstění. 
 

 
 

 

55 CITA OD SMILOVSKÉHO RYBNÍKA – V 
 28.05.2021, ČLP/MMO/12672 
 o: Ikar z Bílé Telče, m: Cassie od Přísečnické přehrady 
 ch: Miroslav Mišta, maj: Miroslav Mišta 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka 

s pláštěm, silné kostry, úměrná hlava, dobrá hřbetní linie, hluboký hrudník, dostatečné 

osrstění. 
 

 



56 CORA Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – V3 
 26.01.2021, ČLP/MMO/12486 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Aira z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Lukáš Krov 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka 

s pláštěm, středně silné kvadratické kostry, fenčí hlava, dobrá horní i dolní linie, dostatečné 

znaky dlouhosrstých. 
 

 
 

 

57 DINA OD LORETSKÉ SKÁLY – VD 
 10.04.2020, ČLP/MMO/12282 
 o: Fred z Rasetova dvora, m: Gaja z Kulatého kopce 
 ch: Richard Kovářík, maj: Jaroslav Svoboda 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena 

s pláštěm, silné kostry, fenčí hlava, hřbetní linie přestavěná v zádi, strmější úhlení zadních 

běhů, hluboký klenutý hrudník, výborné osrstění. 
 

 



58 DIXI Z KOČÍNSKÉ HORY – VD 
 14.06.2021, ČLP/MMO/12720 
 o: Giňo z Kulatého kopce, m: Flora z Rasetova dvora 
 ch: František Fürst, maj: František Fürst 
 

Posudek: Výška 48 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka, 

středně silné obdélníkové kostry, úměrná hlava, delší rovná hřbetní linie, úměrný hrudník. 

Správné osrstění. Vzhledem k výšce – velmi dobrá. 
 

 
 

 

59 GWEN Z ANGELIKY – Nenastoupila 
 23.07.2020, ČLP/MMO/12426 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Cira z Angeliky 
 ch: Martin Hanke, maj: Gabriela Pavlátová 
 

 

  



60 IRA ULJA-MORAVA – VD 
 09.04.2020, ČLP/MMO/12331 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Aša z Olšoveckých potůčků 
 ch: Jan Ulrich, maj: Miroslav Klzo 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědý bělouš, 

středně silné kostry, úměrná fenčí hlava, hřbetní linie v zádi mírně přestavěná. Méně 

rozvinuté znaky dlouhosrstých. 
 

 
 

 

61 KOFILA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V1, CAC 
 08.06.2018, ČLP/MMO/11932 
 o: Dar z Dianina údolí, m: Zouy od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Jana Šmídová 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena silné 

kostry, typická fenčí hlava s níže nasazeným delším závěsem, rovná hřbetní linie, výborné 

osrstění. 
 

 



62 KYRA Z BÍLÉ TELČE – VD 
 13.02.2021, ČLP/MMO/12530 
 o: Greg z Rasetova dvora, m: Jessi z Bílé Telče 
 ch: Mgr. Petr Procházka, maj: Petr Procházka 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena silné 

kostry, obdélníkového rámce, typická hlava, volná hřbetní linie s přestavěnou zádí. Výborné 

osrstění. 
 

 
 

 

63 RITA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V4 
 21.02.2021, ČLP/MMO/12549 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Krása od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Antonín Librcajt 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný (P1 vlevo nahoře 2×), skus nůžkový. 

Hnědobílá fena silné kostry, kvadratického rámce, fenčí hlava s poněkud kratší mordou. 

Dobrá horní i dolní linie, správné osrstění. 
 

 



64 XENA EBEN-EZER – V2, Res. CAC 
 03.05.2019, ČLP/MMO/12057  
 o: Falk z Rasetova dvora, m: Ulla-Asta v. Dijamanti 
 ch: Petr Buba, maj: Lenka Hísková 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka 

středně silné kostry, fenčí hlava s delším závěsem, dobrá horní i dolní linie. Výborné osrstění. 
 

 
 

 

 

  



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 

65 ARIN Z KLABAVSKÉHO REVÍRU – V 
 10.12.2021, ČLP/MMO/12805 
 o: Fred z Rasetova dvora, m: Brita od Meluzíny 
 ch: JUDr. Petra Weiglová, maj: František Janura 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena 

s pláštěm, silné obdélníkové kostry, úměrná hlava, hřbetní linie v bedrech klenutá, bohaté 

osrstění. 
 

 
 

 

66 BORA KIM Z OTĚŠÍNA – VD 
 17.04.2021, ČLP/MMO/12641  
 o: Falco ze Slavonic, m: Bella Venaricas 
 ch: Jaroslav Šíma, maj: Vít Kožukar 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fenka lehké 

kostry, ušlechtilá fenčí hlava s kratším závěsem, v bedrech klenutá hřbetní linie, dostatečné 

osrstění. 
 

 



67 BRITA Z LIPOVSKÉHO HÁJE – V2 
 19.05.2019, ČLP/MMO/12070 
 o: Marko Eben-Ezer, m: Enny Andělský hrad 
 ch: Jan Sečkař, maj: Mgr. Stanislava Kachlíková 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena hnědobílá 

s pláštěm, středně silné kostry, ušlechtilé hlavy, v bedrech klenutá hřbetní linie, úměrný 

hrudník, kratší srst na těle, vlajka a praporce vyvinuty. 
 

 
 

 

68 CILA Z KYŠPERSKÝCH LESŮ – VD 
 07.05.2018, ČLP/MMO/11842 
 o: Alan z Vlčkovického dvora, m: Artemis z Kyšperských lesů 
 ch: Jana Beranová, maj: Zdeněk Bureš 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena středně 

silné kostry, hrubší hlava, v bedrech klenutá hřbetní linie, méně hluboký hrudník, úsporné 

osrstění. 
 

 



69 DEYGI Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – V3 
 02.02.2021, ČLP/MMO/12490 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Ambra z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Ladislav Valenta 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena 

silné kostry, obdélníkového rámce, typická hlava, delší v zádi mírně přestavěná hřbetní linie. 

Hluboký hrudník, bohaté osrstění. 
 

 
 

 

70 DORA Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – V1, CAC, KV, BOS 
 02.02.2021, ČLP/MMO/12494 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Ambra z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Pavel Václavek 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typická hnědobílá 

fenka s pláštěm, pěkná fenčí hlava, dobrá horní i dolní linie, s výborným pigmentem, výborné 

osrstění, bojácnější povahy. 
 

 
 



71 FÁVA Z LOVČICKÉ HÁJOVNY – V4 
 29.03.2021, ČLP/MMO/12603 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Dona z Lovčické hájovny 
 ch: Jan Němec, maj: Jaroslav Hýsek 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena 

středně silné obdélníkové postavy, fenčí hlava úměrná tělu, delší hřbetní linie lehce 

přestavěná v zádi. Dobré osrstění. 
 

 
 

 

 

FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 

72 ABRACADABRA VOM RANKWALD – V1, CAC 
 15.03.2018, ČLP/MMO/11746/22 
 o: Cäsar vom Sperlingweg, m: Alka z Babětínské stráně 
 ch: Ivana Kolerusová, maj: Ivana Kolerusová 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena 

silné kostry, obdélníkového rámce, typická fenčí hlava s níže nasazeným závěsem. V pohybu 

volnější hřbetní linie. Hluboký klenutý hrudník. Správná mechanika pohybu. Vynikající 

osrstění. 
 

 



FENY - TŘÍDA VETERÁNŮ 

73 ALKA Z BABĚTÍNSKÉ STRÁNĚ – V1, BOV 
 10.05.2014, ČLP/MMO/10854/18 
 o: Cirk z Lhotecké kaštanky, m: Anka ze Žirecké Podstráně 
 ch: Milan Vaněk, maj: Ivana Kolerusová 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědobílá fena ve 

výborné kondici, typický představitel plemene. 
 

 
 

74 CIPRA ČERNÁ HŮRKA – V2 
 19.05.2008, ČLP/MMO/9603/12 
 o: Jas z Grygovských skal, m: Zora z Florianova dvora 
 ch: Ing. Jaroslav Šuk, maj: Ing. Jaroslav Šuk 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typická fena, 

hnědý bělouš, krásné hlavy, volná hřbetní linie, bohaté osrstění, vzhledem k věku aktivní. 
 

  



VELKÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

75 ARON VOM BUSSHOF – VD1 
 22.04.2020, ČLP/VMO/2241/21 
 o: Duron V.H. Zonnebeekbos, m: Xilla II vom Busshof 
 ch: Otger Buss, maj: Ing. Lenka Fialová 
 

Posudek: výška 63 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Samec lehčího typu, 

krásná samčí hlava, dlouhá morda, dobrá spodní i horní linie, výborné osrstění po celém těle. 

V pohybu lehce volný předek – lokty. Lehce přetáčí vlajku. Dostatečný hrudník i předhrudí. 
 

 
 

76 AZRAEL JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – VD2 
 11.04.2021, ČLP/VMO/2269 
 o: v.W. Urban von St. Vit, m: Rebecca Svatoborský revír 
 ch: Ing. Milan Polák, maj: Vladislav Zima + Jarmila Zimová 
 

Posudek: výška 64 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Mohutný samec, 

blahobytná kondice, typická samčí hlava, závěs méně osrstěn. Kratší morda. Obdélníkový 

formát. Náběh na kravský postoj. Mohutný hrudník i předhrudí. Menší vlajka. 
 

 



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

77 ARON OD HRACHOLUSKÉ PŘEHRADY – VD2 
 01.07.2021, ČLP/VMO/2887 
 o: Grey Sky v. 'T Woudse Veldt, m: Wiktorie Svatoborský revír 
 ch: Radek Tomášek, maj: Olga Foldynová 
 

Posudek: výška 64 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Rovný hřbet, 

kratší záď, horší pohyb pánevních končetin v tahu, užší hlava, správně nasazený ocas, hrudník 

i předhrudí výborné, očekával bych lepší kvalitu srsti. 
 

 

 

78 ATOS JUNIOR OD NEZDICKÉHO POTOKA – V1, CAC, KV, BOB 
 11.04.2021, ČLP/VMO/2271 
 o: v.W. Urban von St. Vit, m: Rebecca Svatoborský revír 
 ch: Ing. Milan Polák, maj: František Prášil 
 

Posudek: výška 65 cm, barva oka tmavá. Typický, celkově elegantní jedinec, výborná hlava 

s dobrým závěsem, výborně osrstěn, v pohybu lehce vytáčí pánevní končetinu – levá, 

dostatečný hrudník. 
 

 



79 BUCKY Z BRUMOVSKÉHO ÚDOLÍ - D 
 21.07.2021, ČLP/VMO/2906 
 o: Duron v.h. Zonnebeekbos, m: Ary z Hlubočanského hájku 
 ch: Hana Holčáková, maj: MVDr. Martina Šťovíčková 
 

Posudek: výška 63 cm, chrup úplný, skus nůžkový. Celkově velmi lehký pes, typ feny (hlava 

i kostra). Lehce užší pánevní končetiny, hrudní končetiny, dostatečný hrudník, méně osrstěn, 

průměrný celkový pohyb. 
 

 
 

PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

80 ARGOS II SVATOBORSKÝ REVÍR – V1 
 30.01.2021, ČLP/VMO/2233  
 o: Tiro vom Ahler Esch, m: Penelope Svatoborský revír 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Martin Malý 
 

Posudek: výška 63 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Velmi lehký pes, 

obdélníkový rámec, nepříliš výrazný, výborné úhlení a ladný pohyb, na psa málo osrstěn. 

Celkově elegantní. 
 

 



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

81 AURA OD KRÁSNÉ JUSTINKY – Nenastoupila  
 17.07.2022, ČLP/VMO/2375 
 o: Renee Svatoborský revír, m: Aida z Hlubočanského hájku 
 ch: Vladimír Kočí, maj: Lenka Schneiderová 

 

82 BRITA OD KLAPÁRNY – VD3 
 21.04.2022, ČLP/VMO/2364 
 o: Aron vom Busshof, m: Sarah Svatoborský revír 
 ch: Karel Petrmichl, maj: Karel Petrmichl 
 

Posudek: výška 58 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena na spodní hranici 

výšky, hlava by mohla být typičtější, vpředu mírně přeúhlená, úhlení pánevních končetin ok, 

záď ok. 
 

 
 

83 CARRIE II SVATOBORSKÝ REVÍR – V2  
 04.01.2022, ČLP/VMO/2340 
 o: v.W. Urban von St. Vit, m: Windy Svatoborský revír 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Ing. Zuzana Menclová 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníková, velmi 

elegantní fena, správná hlava s dobrým závěsem, rovný hřbet, elegantní úhlení, dobré úhlení. 
 

 



84 DEBBIE Z MIKETOVA DVORA – V1, CAJC, BOJ 
 28.02.2022, ČLP/VMO/2357 
 o: Iep v. 'T Woudse Veldt, m: Asa vom Nürnberger Land 
 ch: Gabriela Miketová, maj: Bc. Barbora Černá 
 

Posudek: výška 58 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Celkově elegantní fena, 

čtvercový rámec, výborně úhlená, s dobrým odpichem, dobře osrstěná, velmi elegantní. 
 

 
 

 

 

FENY - MEZITŘÍDA 
 

85 CARIN Z KIEWEGOVA REVÍRU – VD1 
 18.07.2021, ČLP/VMO/2900 
 o: Brit z Nekázance, m: Debby od Spálené skály 
 ch: Ing. Adéla Fryšová, maj: Ing. Adéla Fryšová 
 

Posudek: výška 59 cm, barva oka tmavá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena delšího rámce, 

dnes ne zcela pevného hřbetu, užší paty, průměrný pohyb, fenčí hlava s kratším závěsem. 
 

 



86 CASANDRA II SVATOBORSKÝ REVÍR – D 
 04.01.2022, ČLP/VMO/2342 
 o: v.W. Urban von St. Vit, m: Windy Svatoborský revír 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Lada Štrancová 
 

Posudek: výška 57,5 cm, chrup úplný, skus nůžkový. Bíločerná fena, ne zcela elegantní 

hlavy, špičatá a kratší morda, kratší méně osrstěný závěs, dobře úhlená, s pevným hřbetem, 

užší paty, dobrá kostra. 
 

 
 

 
FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

87 CLARA II SVATOBORSKÝ REVÍR – VD1 
 04.01.2022, ČLP/VMO/2339 
 o: v.W. Urban von St. Vit, m: Windy Svatoborský revír 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Ing. Lenka Fialová 
 

Posudek: výška 58 cm, chrup úplný, skus nůžkový. Středně silná fena, typická hlava, dlouhý 

krk, trochu stoupající spodní linie, dlouhá měkká srst, dobré závěsy i vlajka, horší pohyb – 

není plynulý, dlouhá záď. 
 

 



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

88 BARBARA BERNITAS – V1, CAC 
 19.03.2021, ČLP/VMO/2248 
 o: Brit z Nekázance, m: Bernie z Lesa Habrůvky 
 ch: Jarmila Buličková, maj: Zuzana Veselá 
 

Posudek: výška 59 cm, skus nůžkový. Obdélníková fena, velmi dobře se pohybující, dobře 

úhlená, fenčí hlava s dobrým závěsem, dobrý hrudník, výborné oko, mírně užší paty, nůžkový 

skus, dolní řezáky mírně nepravidelně postavené. 
 

 
 

 

FENY - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

89 WINDY SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAC, BOS 
 20.06.2018, ČLP/VMO/2111/20 
 o: Eick von Lilienthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Ing. Lenka Fialová 
 

Posudek: výška 60 cm. Celkově velmi elegantní fena, správné hlavy, výborná srst, pohyb i 

postoj. 
 

  



NĚMECKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ 
 

PSI – TŘÍDA ŠTĚŇAT 
 

90 DAR OD ČAPAČKY – VN1 
 26.11.2022, ČLP/DO/9177 
 o: Janus vom Veybach, m: Borka od Čapačky 
 ch: Aneta Limburská, maj: Klára Treterová 
 

Posudek: 5 měsíců, tmavý bělouš, plně v typu k věku, výborná povaha, ve vývinu ve všech 

bodech standardu. 
 

  



PSI – TŘÍDA MLADÝCH 
 

91 BERGIL ZE TŘÍ KRAJŮ – V2 
 07.05.2022, ČLP/DO/9154 
 o: Dirk od Silných dubů, m: Wally od Smolenské přehrady 
 ch: Bc. Pavlína Hronová, maj: Ladislav Koprnický 
 

Posudek: výška 65 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Roční, bělouš 

s plotnami, samčí hlava s dobrou mordou a závěsem, výb. hlub. hrudník, dobrý hřbet i 

předhrudí. Narušena mechanika pánevních končetin, ne zcela korektní pohyb pánevních 

končetin, perfektní osrstění. 
 

 
 

 

92 BRICK STARÝ HÁJ – V1, CAJC, BOJ 
 17.05.2022, ČLP/DO/9162 
 o: Ares z Lesa Ouliště, m: Gury Skřivánčí rokle 
 ch: Aleš Hypius, maj: Mgr. Markéta Rebrošová 
 

Posudek: výška 62 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typický tmavý 

bělouš, samčí hlava s dobrým závěsem, ale světlé oko narušuje celkový dojem, kvadratický 

rámec, výborné úhlení s dobrým odpichem. 
 

 



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

93 ASTOR JOMAPO – Diskvalifikace  
 19.03.2019, ČLP/DO/8903 
 o: Yeli vom Sämmenhof, m: Gira Skřivánčí rokle 
 ch: Josef Macák, maj: František Schwáb 
 

Posudek: výška 64 cm, skus křížový až předkus. Diskvalifikace pro agresivní povahu. 
 

 
 

 

94 BOND Z LESA OULIŠTĚ – V1, CAC 
 30.03.2021, ČLP/DO/9052 
 o: Neron z Ka-Mir Bohemia, m: Aida z Písek 
 ch: Mgr. Jan Věcek, maj: Ing. Jindřich Litomiský 
 

Posudek: výška 64 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typický bělouš, 

dominantní povahy, velmi elegantního vzhledu, pohybu, samčí hlava, dobré oko, výborná srst, 

typická samčí hlava. 
 

 



95 CAMO Z JESTŘÁBSKÉ – VD2 
 11.06.2021, ČLP/DO/9098 
 o: Janus vom Veybach, m: Berta z Jestřábské 
 ch: Ing. Ivo Muthsam, maj: Ing. Ivo Luňák 
 

Posudek: výška 63 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Typický samec 

hnědák, s dobrou hlavou, tmavě hnědé oko, výraz původního DO, lehce strmější pánevní 

končetiny, ne zcela pevný hřbet, výborná povaha, dobré předvedení. 
 

 
 

 

96 COWLEY Z JESTŘÁBSKÉ – VD3 
 11.06.2021, ČLP/DO/9099 
 o: Janus vom Veybach, m: Berta z Jestřábské 
 ch: Ing. Ivo Muthsam, maj: Richard Muthsam 
 

Posudek: výška 66 cm, barva oka hnědá. Poměrně mohutný bělouš, veselé povahy, výborné 

samčí hlavy, hnědé oko, hřbet není zcela pevný, obdélníkový rámec, dostatečný hrudník i 

předhrudí, úzké paty, mohl by mít bohatší vlajku. 
 

 



97 KAIRO Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD4 
 26.05.2021, ČLP/DO/9069 
 o: Lindemann's Ernie, m: Chris z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Ing. Stanislav Dvořák, Ph.D. 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Velmi 

dominantní samec, na spodní hranici výšky, samčí hlava se světle hnědým okem, rovný pevný 

hřbet, dobrý hrudník, nekorektní mechanika pánevních končetin, úhlení pánevních končetin 

není ok. 
 

 
 

 

  



PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

98 BREN Z LESA OULIŠTĚ – D  
 30.03.2021, ČLP/DO/9050 
 o: Neron z Ka-Mir Bohemia, m: Aida z Písek 
 ch: Mgr. Jan Věcek, maj: Ing. Tomáš Nechvíle 
 

Posudek: výška 61 cm, chrup úplný, skus nůžkový. Tmavý bělouš na spodní hranici. V typu 

MMO, velmi dobře se pohybuje, správné úhlení, dobrý rámec, výborné osrstění. 
 

 
 

 

99 HASAN SKŘIVÁNČÍ ROKLE – V1, CAC, KV, BOB 
 23.07.2020, ČLP/DO/9003 
 o: Neron z Ka-Mir Bohemia, m: Fely Skřivánčí rokle 
 ch: Miroslav Tlustý, maj: Miroslav Tlustý 
 

Posudek: výška 64 cm, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníkový rámec, bělouš s plotnami, 

samčí hlava s dobrým závěsem, výborný hřbet, hrudník, úhlení, pohyb i osrstění. Elegantní 

jedinec. 
 

 



100 JEFF Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD3 
 27.05.2020, ČLP/DO/8973 
 o: Gedy ze Zlatého kouta, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: David Rychtar 
 

Posudek: výška 62 cm, chrup úplný, skus nůžkový. Světlý bělouš s plotnou, veselá povaha. 

Dobré úhlení i pohyb. Vlajka vesele nesena, velmi volných loktů. V ostatních bodech 

standardu korektní. Dobré předvedení. 
 

 
 

 

101 NORD ARGAJ DOKSY – V2, Res. CAC 
 25.05.2021, ČLP/DO/9082 
 o: Goffy Skřivánčí rokle, m: Cassi z Čestlického dvora 
 ch: Karel Pfeifer, maj: Jiří Drahokoupil 
 

Posudek: výška 65 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníkový 

hnědák, výborná hlava. Velmi korektní pohyb díky správnému úhlení, závěs by mohl být delší 

a lépe osrstěn, stejně tak vlajka. Výborná klidná povaha. 
 

 



PSI - TŘÍDA VÍTĚZŮ 
 

102 EGON Z JELEŇOVÉ – V1, CAC 
 16.05.2021, ČLP/DO/9058 
 o: Ares z Lesa Ouliště, m: Becky z Almina dvora 
 ch: Miroslav Hlinský, maj: Martina Bárová 
 

Posudek: Typický jedinec ve všech bodech standardu. Samec v typu. 
 

 
 

 

103 JANKO Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V2 
 27.05.2020, ČLP/DO/8970 
 o: Gedy ze Zlatého kouta, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Jan Polášek 
 

Posudek: Světlý bělouš, ve všech bodech standardu. 
 

 



PSI - TŘÍDA VETERÁNŮ 
 

104 ARES Z PÍSEK – V1, BOV 
 26.12.2012, ČLP/DO/8606/15 
 o: Ugo vom Sämmenhof, m: Nata z Mechova 
 ch: Jiří Kalina, maj: Stanislav Doležal 
 

Posudek: výška 65 cm. Typický hnědý samec, silná kostra. V 11 letech velmi dobrá forma i 

pohyb. Krásné oko 
 

 
  



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

105 AMY Z RECHENBURGU – Nenastoupila  
 06.06.2022, ČLP/DO/9173 
 o: Neron z Ka-Mir Bohemia, m: Aida Jomapo 
 ch: Jan Šrámek, maj: Bc. Lukáš Kovář 

 

 

106 ASTA OD CHOCHOLOUŠE – VD2 
 15.05.2022, ČLP/DO/9161 
 o: Janus vom Veybach, m: Hany z Budišovské doliny 
 ch: Václav Gruber, maj: Václav Gruber 
 

Posudek: výška 58 cm, barva světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Tmavý bělouš, 

kterému chybí osrstění na žádoucích místech. Velmi lehký a elegantní pohyb. Obdélníkový 

rámec. Dobrý hrudník. Perfektní předvedení. 
 

 
 

 

107 BECKY STARÝ HÁJ – Diskvalifikace  
 17.05.2022, ČLP/DO/9166 
 o: Ares z Lesa Ouliště, m: Gury Skřivánčí rokle 
 ch: Aleš Hypius, maj: Aleš Hypius 
 

 



108 LENA Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD3 
 10.04.2022, ČLP/DO/9122 
 o: Ares vom Fritzengrund, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Silvie Rolincová 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Obdélníková 

fena, plašší povahy, dobrého osrstění. Lehce volnějších loktů. Ne zcela pevného hřbetu. 
 

 
 

 

109 LIFE Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1, CAJC 
 10.04.2022, ČLP/DO/9125 
 o: Ares vom Fritzengrund, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Lucie Doležalová 
 

Posudek: výška 59 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Tmavý bělouš, 

obdélníková fena s krásnou mordou a hlavou, hřbet není ještě pevný, výborné osrstění včetně 

vlajky. Dobré úhlení i pohyb. 
 

 



FENY – MEZITŘÍDA 
 

110 ALMA LANGHAAR OF MORAVIA – V1, CAC 
 24.05.2021, ČLP/DO/9088 
 o: Janus vom Veybach, m: Happy z Budišovské doliny 
 ch: Martin Jambor, maj: Miroslav Lejsek 
 

Posudek: výška 62 cm, chrup úplný, skus nůžkový. Bělouška silné kostry. Idální fenčí hlava 

s krásným okem. Obdélníkový rámec, výborný pohyb, dobrý hrudník i hřbet. Dobré 

předvedení. 
 

 
 

 

111 AMANDA VOM KAMMERHOF – VD3 
 06.01.2022, ČLP/DO/9113, ÖHZB/DL 6747 
 o: Chuligán z Budišovské doliny, m: Bia von der Mandi Wiese 
 ch: Alfred Svenoha, maj: Roman Březina 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Fena delšího 

rámce. Lehčí hlava se špičatou mordou. Výborné osrstění s krásnou vlajkou, elegantní pohyb. 
 

 



112 ASTA Z KOKOŠOVEJ – VD4 
 13.05.2021, ČLP/DO/9104, SPKP-289 
 o: Brax v. Kampmoor, m: Lulu Langerové polia 
 ch: Bc. Andrej Smatana, maj: Jiří Kalina 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Delší rámec, 

dobrá hlava s kratším závěsem. Měkčí ve hřbetě. Užší paty, průměrný pohyb. 
 

 
 

 

113 NIKA ARGAJ DOKSY – V2, Res. CAC 
 25.05.2021, ČLP/DO/9085 
 o: Goffy Skřivánčí rokle, m: Cassi z Čestlického dvora 
 ch: Karel Pfeifer, maj: Daniel Křížek 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědá, středně 

silná fena, s typickou fenčí hlavou, dobrá horní linie, lehce přestavěná, závěsy by mohly být 

lepší, pohyb v pořádku, záď trochu kratší, ucho úzce nasazené. 
 

 



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

114 BĚLA Z MECHOVA – VD2 
 09.04.2021, ČLP/DO/9040 
 o: Gedy ze Zlatého kouta, m: Aida z Lesa Ouliště 
 ch: Ing. Jiří Kec, maj: Ing. Jiří Kec 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Stříkaná fena, hnědá 

hlava s hvězdou a maskou, strmá vpředu, měla by mít lepší předhrudí, dobrá spodní i horní 

linie, trochu delší záď, dobře nesené a nasazené ucho, srst OK. 
 

 
 

 

115 BELLA Z ALMINA DVORA – VD3 
 17.04.2018, ČLP/DO/8883 
 o: Jerik z Ka-Mir Bohemia, m: Lara z Ka-Mir Bohemia 
 ch: Irma Vachníková, maj: Aleš Imramovský 
 

Posudek: výška 62 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Velmi mohutná hnědá 

fena v blahobytné kondici. Srst není ve výstavní kondici – vyčesat odumřelou srst. Průměrný 

pohyb, úhlení i předvedení. 
 

 



116 BUBU LOWE OLD – VD1 
 04.03.2021, ČLP/DO/9038 
 o: Largo z Ka-Mir Bohemia, m: Asta z Písek 
 ch: Ing. Oldřich Loveček, maj: Ing. Oldřich Loveček 
 

Posudek: výška 60 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Hnědá fena 

s odumřelou srstí, delší rámec. Velmi elegantního pohybu, úhlení a celkového projevu. Mírně 

klenutá bedra. 
 

 
  



FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

117 AIDA JOMAPO – V1, CAC, KV, BOS 
 19.03.219, ČLP/DO/8906/22 
 o: Yeli vom Sämmenhof, m: Gira Skřivánčí rokle 
 ch: Josef Macák, maj: Jan Šrámek 
 

Posudek: výška 62 cm, barva oka hnědá. Tmavý bělouš obdélníkového rámce, silná kostra. 

Dobrý pohyb, dobrá horní i dolní linie, dobré předvedení, dobrá povaha. 
 

 
 

 

118 JUDDY Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V2, Res. CAC 
 27.05.2020, ČLP/DO/8979 
 o: Gedy ze Zlatého kouta, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Lucie Doležalová 
 

Posudek: výška 59 cm, barva oka hnědá. Středně velká, silná fena. Bělouš, typická hlava 

s maskou. Závěsy ok, trochu měkčí hřbet, v pohybu pánevní končetiny problém – L/úraz. 

Dobrá vlajka a nesená oháňka. Měkčí zápěstí hrudních končetin. 
 

 



FENY - TŘÍDA VETERÁNŮ 
 

119 HANY Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – V1 
 20.03.2015, ČLP/DO/8731/22 
 o: Jerik z Ka-Mir Bohemia, m: Gessi z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Václav Gruber 
 

Posudek: 8 let, tmavá bělouška, velmi dobrý pohyb, srst ve výstavní kondici, dobrý pigment. 

Ve všech bodech standardu výborná. 
 

 


